
Preventivi pa cmime

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
 VLEFTA PA 

TVSH 

1
3.607

Çmotim shtylla ekzistuese  (perfshi linjen) cp 10

2
3.158/5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 6

3
3.2

Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 5049

4
2.181 F.V. Konstruksione metalike te perbera

ton
1

5
3.104/a

Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke 

zak, kategoria IV, me shk ne mjet m³ 12243

6
3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore,perhapur e 

ngjeshur me makineri ne shtresa cdo 20 cm m³ 4897

7
3.158/5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 12243

8
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=1x20cm,  

perhapur e ngjeshur makineri m² 20766

9
3.209

Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur 

e ngjeshur me makineri m2 20766

10
3.212/c

Shtrese stabilizant t=15cm m² 20766

11
3.222/2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri m² 17704

12
3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 

me makineri m² 17704



13
3.212/b

Shtrese stabilizant t=10cm (Bankine) m2 2712

14
3.104/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria 

IV, me shk ne toke per kanal dhe tubacion m³ 2557

15
3.164/2t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 34

16
3.164/3t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 129

17
3.164/4t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 15

18
3.164/5t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm ml 144

19
3.164/6t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=1000 mm ml 64

20
An

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=1200 mm ml 24

21
3.369

Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese 

betoni ml 18

22
3.243

Struktura monolite betoni C 16/20 (per tombino) m³ 193

23
2.261

Mbushje me material te germuar m³ 850

24
3.396/1

Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 433

25
2.166

F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2

26
3.244/1

Struktura monolite betoni C 20/25  per veshje 

kanali (20/25) m³ 754



27
3.396/1

Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 2541

28
3.183/b

Shtrese zhavor lumi t=15cm ( shtresa posht 

kanaleve te betonit) m2 1659

29
3.633

Fugature llac cimento M - 50, t=0.05 cdo 3ml m² 855

30
3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore,perhapur e 

ngjeshur me makineri ne shtresa cdo 20 cm (per 

kanalet e dheut) m³ 2557

31
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25 kuneta + 

bordure monolite m³ 28

32
3.158/5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2557

33
3.104/b

Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke 

zak, kategoria IV, me shk ne mjet per muret m³ 81

34
3.396/1

Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 26

35
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25 per muret m³ 328

36
2.52

Tub per drenazh pvc Ø 110 mm ml 10

37
2.166/1a

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1

38
3.843/3

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm. Termoplastike (sprajt) ml 9044

39
3.943/3

Vizime me boje bikomponente (vijzime 

kembesoresh, shigjeta drejtimi etj) m² 31

40
3.922

Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 

40x60 (shenja ure) cope 2



41
3.933/1

 Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 

(STOP) cope 5

42
3.952

F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope 6

43
3.933

Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 1

167,403,149   

8,370,157       

175,773,307   

35,154,661     

210,927,968   

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


